
ZARZĄDZENIE NR OG/41/2015
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 27 kwietnia 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Dębnica Kaszubska na 2015 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r.  poz. 885, 
z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.  poz. 
594, z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 353.003 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia, w tym:

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę (per saldo) 353.003 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 353.003 zł i dokonuje zmian w planie wydatków budżetowych 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, w tym:

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę (per saldo) 333.303 zł,

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę (per saldo) 19.700 zł,

3. Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych w zakresie zadań zleconych gminie 
przez administrację rządową zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami:

1) dochody budżetowe: 35.590.900 zł, w tym:

a) dochody bieżące: 32.299.236 zł

b) dochody majątkowe: 3.291.664 zł

2) wydatki budżetowe: 33.430.772 w tym:

a) wydatki bieżące: 29.620.146 zł

b) wydatki majątkowe: 3.810.626 zł

3. Wynik finansowy - nadwyżka budżetowa w wysokości 2.160.128 zł, zostanie przeznaczona na spłatę 
pożyczek, kredytów i wykup obligacji komunalnych.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: E25CDC98-2627-4E51-A183-E0DCD06B66C7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr OG/41/2015

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 27 kwietnia 2015r.

Po stronie dochodów dokonuje się zmian:

Dział Rozdz § Treść Zwiększenie 
(+)

Zmniejszenie 
(-)

Stan po 
zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo 339.190 - 1.843.166

01095 Pozostała działalność 339.190 - 1.049.916

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

339.190 - 339.190

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 9.898 - 11.504

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 9.898 - 9.898

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

9.898 - 9.898

852 Pomoc społeczna 3.915 - 4.129.044

85215 Dodatki mieszkaniowe 709 - 2.137

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

709 - 2.137

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3.000 - 121.550

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

3.000 - 6.000

85295 Pozostała działalność 206 - 285.596

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

206 - 596

RAZEM: 353.003

Id: E25CDC98-2627-4E51-A183-E0DCD06B66C7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr OG/41/2015

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 27 kwietnia 2015r.

Po stronie wydatków dokonuje się zmian:

Dział Rozdz. § Treść Zwiększenie 
(+)

Zmniejszenie 
(-)

Stan po 
zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo 339.190 - 1.969.613

01095 Pozostała działalność 339.190 - 339.190

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4.790 - 4.790

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 842 - 842

4120 Składki na Fundusz Pracy 110 - 110

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 - 54

4300 Zakup usług pozostałych 744 - 744

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 111 - 111

4430 Różne opłaty i składki 332.539 - 332.539

710 Działalność usługowa 147.537 147.537 263.930
71095 Pozostała działalność 147.537 147.537 213.930

2317
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

- 144.297 0

2318
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

144.297 - 144.297

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 2.700 0

4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.700 - 2.700

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne - 474 0

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 474 - 474

4127 Składki na Fundusz Pracy - 66 0

4128 Składki na Fundusz Pracy 66 - 66

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 9.898 - 11.504

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 9.898 - 9.898

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 650 - 650

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.173 - 2.173

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 578 - 578

4120 Składki na Fundusz Pracy 81 - 81

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.108 - 1.108

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.308 - 5.308

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 19.700 19.700 237.520
75412 Ochotnicze straże pożarne 19.700 19.700 230.220

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 19.700 70.300

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 19.700 - 19.700

801 Oświata i wychowanie 5.777 5.777 13.457.527

80101 Szkoły podstawowe - 1.500 5.636.807

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 1.200 558.491

4120 Składki na Fundusz Pracy - 300 79.023

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1.500 - 639.337

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.200 - 74.771

4120 Składki na Fundusz Pracy 300 - 10.653

80104 Przedszkola - 100 1.695.706

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek - 100 1.400

80110 Gimnazja - 1.194 3.544.231

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek - 100 4.850

Id: E25CDC98-2627-4E51-A183-E0DCD06B66C7. Podpisany Strona 1



4580 Pozostałe odsetki - 1.094 138.906

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 300 23.593
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej - 300 10.975

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

100 - 22.954

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 100 - 100

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych

400 - 834.176

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 100 - 1.300

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 300 - 300

80195 Pozostała działalność 3.777 2.683 113.773

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 1.094 - 1.094

4211 Zakup materiałów i wyposażenia - 1.700 200

4241 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek - 843 17.580

4301 Zakup usług pozostałych 2.323 - 22.076

4411 Podróże służbowe krajowe 360 - 360

4421 Podróże służbowe zagraniczne - 140 2.360

852 Pomoc społeczna 5.915 2.000 5.678.726

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2.000 2.000 2.800.000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2.000 2.613

4300 Zakup usług pozostałych 2.000 - 11.188

85215 Dodatki mieszkaniowe 709 - 200.137

3110 Świadczenia społeczne 695 - 200.095

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 - 42

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3.000 - 643.622
3110 Świadczenia społeczne 3.000 - 6.000

85295 Pozostała działalność 206 - 431.596

3110 Świadczenia społeczne 200 - 431.200

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 - 6

926 Kultura fizyczna 31.977 31.977 661.108
92601 Obiekty sportowe - 18.477 452.131

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 1.677 0

4120 Składki na Fundusz Pracy - 200 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 5.600 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 6.000 0

4270 Zakup usług remontowych - 5.000 0

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 31.977 13.500 208.977

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom działalność pożytku publicznego

- 3.500 146.500

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31.977 - 35.977

4300 Zakup usług pozostałych - 10.000 14.000

RAZEM: 559.994 206.991

Id: E25CDC98-2627-4E51-A183-E0DCD06B66C7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr OG/41/2015

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 27 kwietnia 2015r.

Plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami

1. DOCHODY

Dział Rozdział § Treść Zwiększenie 
(+)

Zmniejszenie 
(-)

Stan po 
zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo 339.190 - 339.190
01095 Pozostała działalność 339.190 - 339.190

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

339.190 - 339.190

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 9.898 - 11.504

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 9.898 - 9.898

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

9.898 - 9.898

852 Pomoc społeczna 3.915 - 2.881.733

85215 Dodatki mieszkaniowe 709 - 2.137

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

709 - 2.137

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3.000 - 6.000

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

3.000 - 6.000

85295 Pozostała działalność 206 - 596

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

206 - 596

RAZEM: 353.003 -

2. WYDATKI

Dział Rozdział § Treść Zwiększenie 
(+)

Zmniejszenie 
(-)

Stan po 
zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo 339.190 - 339.190

01095 Pozostała działalność 339.190 - 339.190

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4.790 - 4.790

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 842 - 842

4120 Składki na Fundusz Pracy 110 - 110

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 - 54

4300 Zakup usług pozostałych 744 - 744

4360 Opląty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 111 - 111

4430 Różne opłaty i składki 332.539 - 332.539

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 9.898 - 11.504

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 9.898 - 9.898

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 650 - 650

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.173 - 2.173

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 578 - 578

4120 Składki na Fundusz Pracy 81 - 81

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.108 - 1.108

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.308 - 5.308

852 Pomoc społeczna 5.915 2.000 2.881.733

Id: E25CDC98-2627-4E51-A183-E0DCD06B66C7. Podpisany Strona 1



85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

2.000 2.000 2.800.000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2.000 2.613

4300 Zakup usług pozostałych 2.000 - 11.188

85215 Dodatki mieszkaniowe 709 - 2.137

3110 Świadczenia społeczne 695 - 2.095

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 - 42

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3.000 - 6.000

3110 Świadczenia społeczne 3.000 - 6.000

85295 Pozostała działalność 206 - 596

3110 Świadczenia społeczne 200 - 200

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 - 6

RAZEM: 355.003 2.000

Id: E25CDC98-2627-4E51-A183-E0DCD06B66C7. Podpisany Strona 2




